

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 023/2019/OVR
ze dne 4. 3. 2019

na realizaci zakázky s názvem:
***„Vybudování učebny pro výuku přírodních věd na ZŠ Krátká
(opakované řízení)“***

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Město Klášterec nad Ohří

sídlem: nám. Dr. Eduarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
zastoupen: Ing. Štefan Drozd, starosta
IČO: 00261939
DIČ: CZ00261939
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č. účtu: 
kontaktní osoba: Bc. Barbora Blehová,


jako objednatel na straně jedné a

Petr Vachulka

sídlem: Dlouhá 17, 435 46 Hora Svaté Kateřiny
IČ: 43243070
DIČ: CZ6504110998
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 
kontaktní osoba: Petr Vachulka


jako zhotovitel na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále také „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. SD/023/2019/OVR ze dne 4. 3. 2019.

Smyslem dodatku je úprava skutečné ceny za dílo ve smyslu nezbytných dodatečných prací souvisejících se stavebními úpravami učebny při současném odečtení nadbytečných prací.

Níže uvedená ustanovení smlouvy se tímto dodatkem **ruší a nahrazují novým zněním** takto:

(1) Čl. V. Cena díla odst. 1):

Původní cena díla byla dohodnuta v celkové výši:

457 538,06 Kč včetně DPH

(slovy: **čtyři sta padesát sedm tisíc pět set třicet osm celé nula šest korun českých**)

bez DPH: 378 130,63 Kč

(slovy: **tři sta sedmdesát osm tisíc sto třicet celé šedesát tři korun českých**)

sazba 21 % DPH: 79 407,43 Kč

(slovy: **sedmdesát devět tisíc čtyři sta sedm celé čtyřicet tři korun českých**)

Níže uvedené schéma dokumentuje změnu rozpočtu, která je předmětem uzavíraného Dodatku č. 1.

	Smluvní cena v Kč (bez DPH)	DPH (21%)	Smluvní cena v Kč (vč. DPH)
cena dle SoD	378 130,63,-	79 407,43,-	457 538,06,-
ZL 01, méněpráce (sádrová stěrka stěn)	- 4 391,40,-	- 922,19,-	- 5 313,59,-
ZL 02, vícepráce (omítky stěn)	+ 42 264,16,-	+ 8 875,47,-	+ 51 139,63,-
ZL 03, vícepráce (osvětlení)	+ 74 942,00,-	+ 15 737,82,-	+ 90 679,82,-
cena dle dodatku č. 1	490 945,39,-	103 098,53,-	594 043,92,-

zdůvodnění změn

Dodatečné stavební práce související s realizací omítek stěn vč. osvětlení učebny neobsažené v původním projektu nezbytné pro zdárné dokončení a funkčnost výsledného díla vč. méněprací, nadbytečných pro realizaci díla (realizace sádrové stěrky stěn).

Nově tedy čl. V. odst. 1 zní takto:

Cena díla, uvedeného v čl. III odst. 1. smlouvy, byla dohodnuta v celkové výši:

594 043,92 Kč včetně DPH

(slovy: **pět set devadesát čtyři tisíce čtyřicet tři celých devadesát dva korun českých**)

bez DPH: 490 945,39 Kč

(slovy: **čtyři sta devadesát tisíc devět set čtyřicet pět celých třicet devět korun českých**)

sazba 21 % DPH: 103 098,53 Kč

(slovy: **jedno sto tři tisíce devadesát osm celých padesát tři korun českých**)

(2) Ostatní ustanovení výše specifikované smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

(3) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden.

(4) Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Klášterec nad Ohří č. 774/25/2019 ze dne 16. 12. 2019.

Přílohy:

- ZL 01 (méněpráce – sádrová stěrka stěn)
- ZL 02 (vícepráce – omítky stěn)
- ZL 03 (vícepráce – osvětlení)

V Klášterci nad Ohří dne

V Mostě dne 17.12.2019



Ing. Štefan Drozd
starosta



Petr Vachulka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

Objekt:

Stavební úpravy učebny- MĚNĚPRÁCE - SÁDROVÁ STĚRKA STĚN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Petr Vachulka, Dlouhá 17, 435 46 Hora Sv.Kateřiny

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

43243070

DIČ:

CZ6504110998

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 391,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 391,40	21,00%	922,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 313,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Petr Vachulka



Datum a podpis:

Razítko



Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ
Objekt: Stavební úpravy učebny- MÉNĚPRÁCE - SÁDROVÁ STĚRKA STĚN

Místo:		Datum:	07.11.2019
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	Petr Vachulka, Dlouhá 17, 435 46 Hora Sv.Kateřiny	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	4 391,40
HSV - Práce a dodávky HSV	4 391,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 391,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ
Objekt: **Stavební úpravy učebny- MÉNĚPRÁCE - SÁDROVÁ STĚRKA STĚN**

Místo: Datum: 07.11.2019
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Petr Vachulka, Dlouhá 17, 435 46 Hora Sv.Kateřiny Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **4 391,40**

D HSV Práce a dodávky HSV 4 391,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 391,40

1	K	784161211	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80m	m2	84,450	52,00	4 391,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

Objekt:

Stavební úpravy učebny- VÍCEPRÁCE - VNITŘNÍ ÚPRAVY STĚN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Petr Vachulka, Dlouhá 17, 435 46 Hora Sv.Kateřiny

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20.11.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

43243070

DIČ:

CZ6504110998

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

42 264,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 264,16	21,00%	8 875,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

51 139,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Petr Vachulka



Datum a podpis:

Razítko



Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ
Objekt: **Stavební úpravy učebny- VÍCEPRÁCE - VNITŘNÍ ÚPRAVY STĚN**

Místo:	Datum:	20.11.2019
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	42 264,16
HSV - Práce a dodávky HSV	42 264,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	42 264,16



SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ
Objekt: **Stavební úpravy učebny- VÍCEPRÁCE - VNITŘNÍ ÚPRAVY STĚN**

Místo: Datum: 20.11.2019
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Petr Vachulka, Dlouhá 17, 435 46 Hora Sv.Kateřiny Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **42 264,16**

D HSV Práce a dodávky HSV 42 264,16

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 264,16

1	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	135,540	185,40	25 129,12
2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	135,540	107,10	14 516,33
3	K	612131321	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn	m2	63,530	41,22	2 618,71

KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby	Stavební úpravy učebny- VÍCEPRÁCE - OSVĚTLENÍ	JKSO	
Název objektu	ZÁKLADNÍ ŠKOLA, KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ	EČO	
Název částí	OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB	Místo	
Objednatel	Město Klášterec nad Ohří	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Petr Vachulka, Dlouhá 17, 435 46 Hora Svaté Kateřiny	43243070	CZ6504110998
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Petr Vachulka	30.10.2019	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV		0,00	10	Práce přesčas		0,00	14	Zařízení staveniště		0,00
2				11	Bez pevné podl.		0,00	15	Projektové práce (DSPS)		0,00
3	PSV		0,00	12	Kulturní památka		0,00	16	Územní vlivy		0,00
4								17	Provozní vlivy		0,00
5	"EL"		74 942,00					18	Ostatní		0,00
6								19	VRN z rozpočtu		0,00
7	"AVT"		0,00								
8											
9	ZRN (ř. 1-8)		74 942,00	13	DN (ř. 10-12)		0,00	20	VRN (ř. 14-19)		0,00
21	HZS		0,00	22	Kompl. činnost		0,00	23	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
		24	Součet 9, 13, 20-23		74 942,00
Datum a podpis	Razítko	25	15 %	0,00 DPH	0,00
Objednatel		26	21 %	74 942,00 DPH	15 737,82
	Razítko	27	Cena s DPH (ř. 25-26)		90 679,82
Datum a podpis		E		Přípočty a odpočty	
Zhotovitel		28	Dodávky objednatele		0,00
	Razítko	29	Klouzavá doložka		0,00
Datum a podpis		30	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE

Stavba: Stavební úpravy učebny- VÍCEPRÁCE - OSVĚTLENÍ
Objekt: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ
Část: OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB
JKSO:

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří
Zhotovitel: Petr Vachulka, Dlouhá 17, 435 46 Hora Svaté Kateřiny
Datum: 30.10.2019

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00

EL	Osvětlení celkem		74 942,00
		0	0,00
	Osvětlení		74 942,00

	<u>Celkem bez DPH</u>		<u>74 942,00</u>
--	-----------------------	--	------------------

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR-OCENĚNÝ

Stavba: Stavební úpravy učebny- VÍCEPRÁCE - OSVĚTLENÍ
Objekt: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ
Část: OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB
JKSO:

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří
Zhotovitel: Petr Vachulka, Dlouhá 17,
Datum: 30.10.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
EL Osvětlení ve třídě									
Osvětlení									
1				Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	
2				Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve skříní.	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
3				LED svítidlo určené pro montáž do kazetových podhledů i na strop. Kryt z velice kvalitního optického materiálu, který zajišťuje omezení jasu svítidla L<1000 cd/m² nad 65°. Svítidlo tak poskytuje optimální distribuci světla a zábranu oslnění v souladu s platnou normou pro osvětlení kanceláří a učeben. Teplota chromatičnosti 4000K, napájení 230V/50Hz, 63W, maximální svítivost 425 cd/km, světelný tok 6500 lm, činitel podání barev 80, elektronický předřadník, krytí IP40, rozměry 620x620x60mm (+20 mm). Barva bílá. Včetně podružného materiálu a instalace.	kus	12,000	5 180,00	62 160,00	
4				Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností, stropních, panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36m².	kus	12,000	350,00	4 200,00	
				Spínač kolébkový šroubový, řazení 1/0+1/0 vč. krytu spínače dělený bílý	kus	2,000	400,00	800,00	
				Montáž spínačů jedno nebo dvojpólových, nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální, vypínačů, řazení 2-dvoupólový	kus	2,000	140,00	280,00	
5				Rámeček 2-násobný bílý	kus	1,000	62,00	62,00	
6				Instalace rámečku	kus	1,000	190,00	190,00	
				Silový kabel CYKY-J 3x1,5mm².	m	100,000	12,50	1 250,00	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ² .	m	100,000	26,00	2 600,00	
				<u>Celkem bez DPH</u>				<u>74 942,00</u>	